Lankančių mokinių skaičius nustatomas pagal pateiktų sutarčių, pasirašytų su mokinių tėvais dėl NVŠ 

būrelio lankymo, kiekį. 

6.2. Pradinė Sutarties kaina: 

25 pirkimo objekto dalis „NVŠ mokytojo paslaugos Kudirkos Naumiesčio JŠ (jaunesnieji) būreliui“ - 

15000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM, kuri laikoma maksimalia Sutarties verte, ir kurią Pirkėjas 

skiria Paslaugų pirkimui Sutarties galiojimo laikotarpiu ir kurios Pirkėjas, vykdydamas Sutartį, 

negalės viršyti; 

26 pirkimo objekto dalis „NVŠ mokytojo paslaugos Kudirkos Naumiesčio JŠ (vyresnieji) būreliui“ -  

15000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM, kuri laikoma maksimalia Sutarties verte, ir kurią Pirkėjas 

skiria Paslaugų pirkimui Sutarties galiojimo laikotarpiu ir kurios Pirkėjas, vykdydamas Sutartį, 

negalės viršyti. 

7. Kainos peržiūra: 

7.1. Sutarties kaina nėra peržiūrima visą Sutarties galiojimo laikotarpį.